
SOQ

MICHIQUILLAY

ACTA DE EVALUACIÓN

Reunidos el día sábado 05 de diciembre del 2020, a horas 10.00 a.m. en los ambientes el Fondo Social

Michiquillay, sito en el Jr. Mariano Melgar N O 118- barrio Colmena Baja, de la ciudad de Cajamarca. El

ingeniero Felipe Isaac Huamán Aranda y el Ingeniero Alfonso Raúl Aguirre Novoa, designados por la

Gerencia General con Carta Múltiple N O 005-2020-AFSM/AACE-GG de fecha 04 de diciembre del 2020, para

conformar el comité interno para la evaluación de los Currículos Vitae de los postulantes a la convocatoria

NO 09-2020-FSM/CI, CONVOCATORIA PARA INTEGRAR Y ACTUALIZAR LA BASE DE DATOS PARA

MIEMBROS DE COMITÉ ESPECIAL EXTERNO DEL FSM,

0 en el cuadro N O 01 se presenta la relación del postulante a dicha convocatoria.

CUADRO N O 01

PARTICIPANTES A LA CONVOCATORIA PARA MIEMBROS DEL COMITÉ ESPECIL EXTERNO DEL FSM

NOMBRE Y APELLIDO

01 Juan Antonio León Torres

02 Jorge Luis Huatay Castrejón

03 Alex Tafur Minchán

04 Lenin Tirado Salazar

05 Yussef Omar Urrutia Mariños

DNI

26619103

26730085

26733123

40487734

19099702

PROFESION

Ing. Civil

Ing. Civil

Ing. Civil

Ing. Sistemas

Ing. Civil

N O DE CELULAR

976728740

961824004

921782878

962267600

917137610

Luego de la revisión de cada uno de los expedientes 'presentados y de acuerdo a los criterios de evaluación

del Fondo Social Michiquillay, y al puntaje alcanzado por cada uno de ellos, la comisión tomo la siguiente

decisión, como resultado final, se tiene el siguiente cuadro de prelación, presentado en el cuadro N 002.



CUADRO N O 02

ORDEN DE 

PRELACION

01

02

03

05

NOMBRE DEL POSTULANTE TOTAL

PUNTAJE

Juan Antonio león Torres 98

Jorge Luis Huatay Castrejón 87

Alex Tafur Minchán 86

Yussef Omar Urrutia Mariños

Tirado Salazar Lenin

RESULTADO

APTO-TITULAR

APTO-TITULAR

APTO -TITULAR

NO APTO

NO APTO

OBSERVACION

no garantiza

disponibilidad

inmediata

ingeniero de

sistemas

Siendo las 1.07 p. m. del mismo día se da por concluida la evaluación, con los resultados expuestos en el

cuadro N O 02
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Ing. Felipe Isaac Huamán Aranda
DNI 26600891 j • so

ING
Miembro del comité interno

Novoa

interno


