

ACTA DE EVALUACIÓN

Reunidos el día sábado 05 de diciembre del 2020, a horas 10.00 a.m. en los ambientes el Fondo Social Michiquillay, sito en el Jr. Mariano Melgar N° 118- barrio Colmena Baja, de la ciudad de Cajamarca. El ingeniero Felipe Isaac Huamán Aranda y el Ingeniero Alfonso Raúl Aguirre Novoa, designados por la Gerencia General con Carta Múltiple N° 005-2020-AFSM/AACE-GG de fecha 04 de diciembre del 2020, para conformar el comité interno para la evaluación de los Currículos Vitae de los postulantes a la convocatoria N° 09-2020-FSM/CI, CONVOCATORIA PARA INTEGRAR Y ACTUALIZAR LA BASE DE DATOS PARA MIEMBROS DE COMITÉ ESPECIAL EXTERNO DEL FSM,

en el cuadro N° 01 se presenta la relación del postulante a dicha convocatoria.

CUADRO N° 01

RTICIPANTES A LA CONVOCATORIA	A PARA MIEMBROS	DEL COMITÉ ESPECIL	EXTERNO DEL FSM
NOMBRE Y APELLIDO	DNI	PROFESION	N° DE CELULAR
Juan Antonio León Torres	26619103	Ing. Civil	976728740
Jorge Luis Huatay Castrejón	26730085	Ing. Civil	961824004
Alex Tafur Minchán	26733123	Ing. Civil	921782878
Lenin Tirado Salazar	40487734	Ing. Sistemas	962267600
Yussef Omar Urrutia Mariños	19099702	Ing. Civil	917137610
	NOMBRE Y APELLIDO Juan Antonio León Torres Jorge Luis Huatay Castrejón Alex Tafur Minchán Lenin Tirado Salazar	NOMBRE Y APELLIDO DNI Juan Antonio León Torres 26619103 Jorge Luis Huatay Castrejón 26730085 Alex Tafur Minchán 26733123 Lenin Tirado Salazar 40487734	Juan Antonio León Torres26619103Ing. CivilJorge Luis Huatay Castrejón26730085Ing. CivilAlex Tafur Minchán26733123Ing. CivilLenin Tirado Salazar40487734Ing. Sistemas

Luego de la revisión de cada uno de los expedientes 'presentados y de acuerdo a los criterios de evaluación del Fondo Social Michiquillay, y al puntaje alcanzado por cada uno de ellos, la comisión tomo la siguiente decisión, como resultado final, se tiene el siguiente cuadro de prelación, presentado en el cuadro N°02.





CUADRO N° 02

ORDEN DE PRELACION	NOMBRE DEL POSTULANTE	TOTAL PUNTAJE	RESULTADO	OBSERVACION
01	Juan Antonio león Torres	98	APTO-TITULAR	
02	Jorge Luis Huatay Castrejón	87	APTO-TITULAR	
03	Alex Tafur Minchán	86	APTO -TITULAR	
04	Yussef Omar Urrutia Mariños		NO APTO	no garantiza disponibilidad inmediata
05	Tirado Salazar Lenin		NO APTO	ingeniero de sistemas

Siendo las 1.07 p. m. del mismo día se da por concluida la evaluación, con los resultados expuestos en el cuadro N° 02

Ing. Felipe Isaac Huamán Aranda DNI 26600891

Miembro del comité interno

INGENERIC COLDER

Miembro de 760 mité interno